(1/2)
001-01 / 20080208 / c731_dea160770lt_5008b1.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
持蚊薮頭詰宥陀襖匂
DVB-H/ISDB-T喘
DEA 狼双　DEA160770LT-5008B1
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
・Ta: 25±5°C
㍻朕 恷弌峙 旗燕峙 恷寄峙
峨秘鱒債 [470 to 770MHz] (dB) — — 0.4
指襖鱒債 [470 to 770MHz] (dB) 25 — —
縫受楚
[1450MHz] (dB) 35 — —
[1950MHz] (dB) 10 — —
梁業袈律
垢恬扮 (°C) –40 — +85
隠贋扮 (°C) –40 — +85
RoHS峺綜斤哘恢瞳
Dimensions in mm0.2min.0.2±0.1
4
2
31
0.5±0.1
0.5±0.1
0.
8±
0.
1
0.
8±
0.
1
0.
15
m
in
.
1.6±0.15
Marking
1 IN
2 GND
3 OUT
4 GND
Terminal functions
ø0.3 Through-hole
0.6 0.3 0.50.30.5
0.
6
0.
4
0.
5
0.
50.
8
1.
0
1.
0
Solder resist
Dimensions in mm
OUT/IN
GND
GND
IN/OUT
This width is 50Ω.
Micro-strip line for 0.4mm thick
glass-epoxy substrate.
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBD 吉。
(2/2)
001-01 / 20080208 / c731_dea160770lt_5008b1.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
撞楕特
峨秘鱒債
指襖鱒債
縫受楚
VSWR
450 650 14501050 1250850
Frequency(MHz)
–8.0
–4.0
–7.0
–3.0
–6.0
–2.0
–5.0
–1.0
0
In
se
rt
io
n
lo
ss
( d
B
)
1: 470.0MHz
    –0.09dB
2: 710.0MHz
    –0.20dB
3: 770.0MHz
    –0.28dB
1 2 3
450 950 29501950 24501450
Frequency(MHz)
10
–40
–50
–60
–70
–20
–30
–10
0
R
et
ur
n
lo
ss
( d
B
)
1: 470.0MHz
    –26.3dB
2: 710.0MHz
    –19.7dB
2: 770.0MHz
    –17.7dB1
23
450 950 29501950 24501450
Frequency(MHz)
–60
–40
–50
–20
–30
–10
0
A
tte
nu
at
io
n(
dB
)
1: 1450.0MHz
    –36.9dB
2: 1920.0MHz
    –51.3dB
3: 1950.0MHz
    –45.4dB
1
2
3
1
1
–1
jV
U–1
1: 470.0MHz
    1.10dB
2: 710.0MHz
    1.30dB
3: 770.0MHz
    1.30dB
–0.2
0.2
0.4
0.6
0.8
–0.4
–0.6
–0.8
12